Prefeitura Murllcipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/3641-SEMAD/DGDIKF

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

~.""'--'l

ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 28 de agosto de 2024

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 295612024
PROTOCOLO N° 114498/2024

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,

de autoria do Vereador Enio Brizola, encaminhar, em anexo, Ofício n° 996/2024 - SMS,

expedido pela Secretaria Municipal de Saúde.

Atenciosamente,

rÃ\\ ~R~ \1\"ICIPM, O[ \o\'o HA\16lRGO
. ' PROTOCOLO '1f:..'í 1-

no[ \' £«1(2 Cf

05 SEl. 2024

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo I.eopoldo Petry I Rua Guia I.opes, 4201 " B. Canudos" 9.35/,8.013 I Novo Hamburgo" R5 ' Fone, (51) 3097,9/,00

CQntríbl1(l çorn o fundos Municioois da Criança e AdrJte:>Ç!~I~te r-.:/,)U ,jas Direitos e Ci("j~J<1onta de lcioso
Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe M"Jdu!o Ósseo, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Saúde

Ofício n° 996/2024 - SMS

Ao Excelentíssimo Senhor.
Enio Brizola
Vereador da Câmara Municipal
Novo Hamburgo - RS

SAÚDE

, Novo Hamburgo, 26 de agosto de 2024.

Assunto: Resposta a indiciação 2956/2024

Senhor Vereador,

Viemos a presença de Vossa Excelência, em atenção ao Requerimento

supracitado, protocolado sob n° 114498/2024, prestar as seguintes informações

quanto ao requerimento proposto:

Inicialmente agradecemos a indicação e realizaremos o estudo de viabilidade

desta solicitação junto a nossa área técnica.

Sem mais para o momento, colocando-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos, e aproveitamos renovar votos de estima e

consideração.

MAR
Secret

============= www.novohamburgo.rs.gov.br =============
Centro Administrativo LeopOldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3097.9400

Conlril:>lla com o Fundos Ml.r,icipoiS dn Criança p Adolescente l~íou dos Direito!> e Ciclodonio. cio Ido:>!)
Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medulo Ós::.ea.,SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br